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             Piła, dnia  31 października 2017 r. 

WOA.0021.92.2017.IX 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 24 i 25 października 2017 roku 

 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu w Pile 24 października 2017 r.: 

 

 

I. Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli projekt porozumienia 

pomiędzy Uniwersytetem Trzeciego Wieku w Pile a Powiatem Pilskim  

w sprawie współpracy  i opowiedzieli się za jego zawarciem.  

II. Zarząd Powiatu  jednogłośnie przyjął autopoprawkę do informacji o stanie 

realizacji zadań oświatowych Powiatu Pilskiego za rok szkolny 2016/2017  

i opowiedział się za jej skierowaniem pod obrady Rady Powiatu w Pile  

w październiku 2017 roku.  

III. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją Dyrektora Wydziału Funduszy 

Pomocowych i Rozwoju: „Analiza zasadności przystąpienia przez Powiat Pilski do 

konkursu ogłoszonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

w ramach „Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2018 Ochrona 

Zabytków”) w celu realizacji projektu: „Remont budynku Starostwa Powiatowego 

w Pile przy al. Nieodległości 33/35 wzniesionego w latach 1927-1929 poprzez 

odtworzenie tynków, rynien i rur spustowych oraz wykonanie izolacji 

przeciwwilgociowej”, jednogłośnie uznał za zasadne przystąpienie przez 

Powiat Pilski do ww. konkursu. 

IV. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przystąpienia do 

konkursu ogłoszonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu 

realizacji projektu pn. „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Pile przy  

al. Niepodległości 33/35 wzniesionego w latach 1927-1929 poprzez odtworzenie 

tynków, rynien i rur spustowych oraz wykonanie izolacji przeciwwilgociowej”  

w ramach „Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2018, ochrona 

zabytków”. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu w Pile 25 października 2017 r.: 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął: 

1. projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady 

Powiatu  w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2017-2027, 

2. projekt autopoprawki Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady 

Powiatu  w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na  

rok 2017 

i skierował je pod obrady Rady Powiatu w Pile w dniu 26 października  

2017 roku. 

II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 

(Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Piłce 

Siatkowej w Pile) do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych  

w imieniu powiatu (dot. realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali 

sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym Mistrzostwa Sportowego w Piłce 

Siatkowej w Pile”. 

 

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:    
1. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie  

1 650,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia 

środków na wykonanie podziału działki zajętej pod pas drogowy drogi 

powiatowej nr 1329P w miejscowości Ługi Ujskie,  

2. Dyrektora Biura Kadr i Płac o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na jego zwiększeniu o łączną kwotę 18 799,00 zł z uwagi na 

konieczność zabezpieczenia środków na wypłatę zwiększonego 

wynagrodzenia w związku z deklaracją przejścia na emeryturę oraz częściowe 

sfinansowanie studiów podyplomowych pracowników, 

3. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o ujęcie w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Pilskiego, w wykazie wieloletnich przedsięwzięć zadania 

pn.  „NOWOCZESNE CENTRA KULTURALNO – REKREACYJNE 

W STOLICY POWIATU PILSKIEGO – kompleksowa rewitalizacja obiektów 

użyteczności publicznej w powiecie pilskim”. Zadanie realizowane będzie w 

latach 2017 – 2019 przez Starostwo Powiatowe w Pile – Wydział 

Nieruchomości. Powiat na finansowanie zadania ubiegać się będzie o środki 

zewnętrzne. Wydatki na poszczególne lata stanowią wkład własny powiatu  

w finansowaniu tego przedsięwzięcia  i wynoszą: 2017 r. – 155 000,00 zł, 

2018 r. – 90 000,00  zł, 2019 r. – 810 000,00 zł, 

4. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 35 000,00 zł między działami, 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach realizowanego zadania pn. 

„NOWOCZESNE CENTRA KULTURALNO – REKREACYJNE  

W STOLICY POWIATU PILSKIEGO – kompleksowa rewitalizacja obiektów 

użyteczności publicznej w powiecie pilskim” w celu zabezpieczenia 

brakujących środków na wykonanie dokumentacji projektowej na Utworzenie 

Centrum Integracji Społeczno – Kulturalno – Naukowej Centrum „ISKRA”, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 



3 
 

5. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. 

małych zleceń) przez Klub Sportowy Kuźnia Talentów Koszykarskich  

z siedzibą w Pile na wsparcie realizacji zadania: „Organizacja szkolenia 

młodzieży ze szkół średnich w ramach rozgrywek amatorskiej ligi 

koszykówki”. Oferta została złożona w dniu 16 października 2017 r. i dotyczy 

wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane jest  w terminie 

od 16 października do 31 grudnia 2017 roku. Wysokość dofinansowania przez 

Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 1 500,00  zł, co 

stanowi 60,00% kosztów całego zadania, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 

Klub Sportowy Kuźnia Talentów Koszykarskich z siedzibą w Pile (w ramach 

tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Organizacja szkolenia 

młodzieży ze szkół średnich w ramach rozgrywek amatorskiej ligi 

koszykówki”, przyznając dotację w kwocie 1 500,00 zł.  

 

6. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. 

małych zleceń) przez Stowarzyszenie Przyjaciół św. Rafała Kalinowskiego  

z siedzibą w Pile na wsparcie realizacji zadania: „Turniej Tenisa Stołowego  

u św. Rafała Kalinowskiego w Pile”. Oferta została złożona w dniu  

18 października 2017 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, 

które realizowane jest  w terminie od 8 do 30 listopada 2017 roku. Wysokość 

dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na 

kwotę 1 500,00  zł, co stanowi 78,95% kosztów całego zadania, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół św. Rafała Kalinowskiego z siedzibą w Pile  

(w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Turniej 

Tenisa Stołowego u św. Rafała Kalinowskiego w Pile”, przyznając dotację  

w kwocie 1 500,00 zł.  

 

7. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Posła na Sejm RP w sprawie obniżenia miesięcznej stawki czynszu o 50% za 

najem lokalu położonego w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B, 

Członkowie Zarządu Powiatu większością głosów opowiedzieli się za 

obniżeniem miesięcznej stawki czynszu o 50% za najem lokalu położonego  

w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B, na czas trwania umowy tj. od  

1 października 2017 r. do 30 listopada 2019 roku.  

 

8. Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile o wsparcie 

finansowe w wysokości 3 600,00 zł z przeznaczeniem na przeszkolenie  

12 ratowników w zakresie obsługi drabin mechanicznych, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. Środki na jego 

realizację zostaną zabezpieczone ze zmniejszenia rezerwy celowej 

zaplanowanej na „Uzupełnienie wydatków bieżących jednostek 

organizacyjnych powiatu” o kwotę 3 600,00 zł i przeznaczone na Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na wydatki bieżące Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile. 
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IV. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął do wiadomości syntetyczną informację  

z realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pilskiego w okresie styczeń  

– wrzesień 2017 r.  

 

V. Zarząd Powiatu rozpatrywał:    
1. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile dot. 

przedstawienia informacji na temat wysokości wydatków poniesionych w 2017 

roku związanych z promocją Powiatu Pilskiego, 

2. projekt odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu w Pile w sprawie 

pobierania opłat od pracowników Szpitala za korzystanie z parkingu Szpitala 

Specjalistycznego w Pile, 

3. projekt odpowiedzi na interpelację Radnych Rady Powiatu w Pile w sprawie 

udostępnienia „Programu naprawczego Szpitala Specjalistycznego w Pile” 

oraz informacji dotyczącej rozmów i współpracy z Komitetem Obrony Szpitala 

i Jego Pacjentów, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekty odpowiedzi i opowiedział się za 

ich skierowaniem do kierujących interpelacje Radnych Rady Powiatu w Pile.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Krystyna Dumza 

 

 

 

 

 

 

 


